
ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ – RR 

“ Amazônia : Patrimônio dos Brasileiros” 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua João Gomes, S/N, Centro * CEP: 69.340-000 * CNPJ: 04.056.198/0001-86 
Mucajaí – Roraima – Brasil- 

 

 

 

DECRETO Nº 146/2025.                                                           DE 21 DE JULHO DE 2025 

 

 

FRANCISCO RUFINO DE SOUZA, Prefeito do Município de Mucajaí- RR, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
 

 

 

Art. 1º EXONERAR, a pedido, o Servidor (a) efetivo, JOSÉ TARQUINIO NUNES MELO   

matrícula Nº 256, inscrito no CPF sob o Nº 332.xxx.xxx-34 do Cargo de AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS, da Secretaria Municipal de Administração e Gestão Pessoal –

SEMAGP, a contar de 15/07/2025. 

 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor no dia de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

 

Registre-se,  

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

 

 

 
FRANCISCO RUFINO DE SOUZA 

Prefeito de Mucajaí 
 


